
UCHWAŁA NR XVII/196/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności z tytułu opłat rezerwacyjnych na targowiskach miejskich 
w Cieszynie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 15zzzf i art. 15zzzh ust. 2 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 374 z późn. zm) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Odstąpić od dochodzenia należności z tytułu opłat rezerwacyjnych na targowiskach miejskich 
w Cieszynie, wynikających z uchwały Nr XLIV/457/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie opłat rezerwacyjnych na targowiskach miejskich w Cieszynie, przypadających Miejskiemu Zarządowi 
Dróg w Cieszynie. 

2. Odstąpienie, o którym mowa w ust. 1, odbywa się na wniosek podmiotu, którego płynność finansowa uległa 
pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 
Wniosek powinien zawierać oświadczenie o pogorszeniu płynności finansowej. 

3. Odstąpienie o którym mowa w ust. 1 może dotyczyć: 

1) opłat rezerwacyjnych na targowisku przemysłowym od dnia 14 marca 2020 r. do czasu zniesienia ograniczenia 
handlu na targowisku przemysłowym, 

2) opłat rezerwacyjnych na targowisku rolno – spożywczym od dnia 18 marca 2020 r.  do 31 marca 2020 r. 

§ 2. Odstąpienie od dochodzenia należności, o której mowa w § 1, stanowi pomoc publiczną mającą na celu 
zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest udzielana zgodnie z pkt 3.1 
Komunikatu Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki 
w kontekście trwającej epidemii COVID-19. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 9CBCDD9E-287D-4995-9BEA-2DB8DF2B571B. Podpisany Strona 1




